MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS PASSO FUNDO

RESULTADO FINAL EDITAL 06/2022

O Diretor-Geral do Campus Passo Fundo, no uso de suas atribuições, faz saber o resultado do processo

seletivo de ingresso por PORTADORES DE DIPLOMA no Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Sul-rio-grandense, curso Superior de Graduação em Ciência da Computação do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense.

CANDIDATO RESULTADO

Thiago Pinho Peres Apto

Carolina Rico Gonçalves Apto

Vanderson dos Santos Apto

Viviane Silva Ramos Apto

1 CONSIDERAÇÕES

O prazo para matrículas é 28 de julho de 2022 - das 14h às 20h na CORAC- Câmpus Passo Fundo

Passo Fundo, 25 de julho de 2022.

Lucas Vanini

Diretor-Geral do Câmpus Passo Fundo

do Instituto Federal Sul-rio-grandense